
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 174  DEL 31-12-2020

N. 350 del Registro Generale

Oggetto:FORNITURA CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI -
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 23 del 11.04.2019, con la quale si aderiva
all'Accordo Quadro denominato “Fuel Card 1”, aggiudicato da Consip S.p.A. alla società
Italiana Petroli S.p.A., a socio unico, sede legale in Roma, Via salaria 1322, iscritta al
Registro delle Imprese di Roma al n. 740950, P. IVA 00051570893, risultata aggiudicataria
prima in graduatoria nella provincia di Perugia, sino al termine della durata contrattuale
prevista per il 24.01.2022, come risulta al punto 2.1. del documento denominato “Accordo
Quadro IP”, mediante la sottoscrizione ed emissione dell' apposito ordinativo di fornitura
secondo le indicazioni pubblicate sul sito "Acquistinretepa.it", con contratto attivo sino alla
data del 24.01.2022 (CIG: ZA6280242B);

DATO ATTO che con la determinazione sopra richiamata è stato assunto apposito
impegno di spesa (impegno n. 33 del 02.05.2019) per la complessiva somma stimata di €.
7.950,00 sul capitolo 1100 art. 10 "Spese carburanti e lubrificanti" del bilancio pluriennale
2019-2021 ripartita per gli anni di esercizio secondo il seguente schema:

€. 1.650,00 anno 2019;
€. 3.150,00 anno 2020;
€. 3.150,00 anno 2021;

DATO ATTO che alla luce dei consumi sin qui sostenuti appare necessario integrare
l’impegno di spesa assunto con propria Determinazione n. 23 del 11.04.2019
relativamente all’anno di competenza 2020 per l’ulteriore somma di €. 53,77;

VISTO il vigente Regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in
economia approvato dal Consiglio Comunale con Deliberazione n. 10 del 12.05.2008;

VISTO il Dec. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Dec. Lgs. n. 50/2015;

Tutto ciò premesso:

AREA TECNICA



COMUNE DI VALLO DI NERA

DETERMINA

1) DI integrare di ulteriori €. 53,77, l’impegno di spesa n. 33 del 02.05.2019 sul capitolo
1100 art. 10 cod. 01.05-1.03.01.02.002 "Spese carburanti e lubrificanti" del Bilancio
2020-2022 anno di competenza 2020;

Il presente atto è sottoposto al visto del Responsabile del Servizio Finanziario, in
conformità al Dec. Lgs. n. 267/2000

L’ISTRUTTORE
Arch. Ubaldo Ceccarelli

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Tecnica
f.to Arch. Gentili Giorgio

Determinazione dell’Area AREA TECNICA n. 174 del 31-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    15-01-2021    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 15-01-2021
Il Funzionario Responsabile
f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 15-01-2021
IL RESPONSABILE
Arch. Gentili Giorgio

Determinazione dell’Area AREA TECNICA n. 174 del 31-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


